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

Новая 
десертная  карта!

ЧИЗКЕЙК
ЯБЛОЧНЫЙ  ГУРМАН

КУКИСЫ
КРУАССАНЫ

МЕДОВИК

Заказывайте 
на бизнес-ланче и вечером

Огромный выбор 
Павлово-Посадских 
ПЛАТКОВ, 
ПАЛАНТИНОВ 
И КАШНЕ. И много  других 

мелочей!

Широкий 
ассортимент 

ШАПОК 
подростковых 
и   взрослых! 

Внимание!  
Обновление  товара! 

         В  рамках 
           школьных  каникул!

         29  МАРТА  В  17.00

МАСТЕР - КЛАСС: 
"Собери  свой  ГАМБУРГЕР"
В программе: 
весёлые конкурсы,
призы, работа с 
профессиональными 
поварами.

  Входной билет 250 руб.

Запись по тел.  

8-904-597-19-28.ШОП-ТУР  
Иваново За  текстилем  в  торговые  центры  и  рынки: ТЦ «РИО» - 250 руб.  - 18 марта,  
«Текстильщик», «Профи-макс» - 150 руб.      - 22, 29 марта   
Приволжск  Ювелирный  з-д  и текстильный  центр  Иваново    - 450 руб.  -15 апреля

В  гости  к   святой  Матроне - 1000 руб. -  22 апреля
Гусь-Хрустальный (рынок) - 400 руб. - 21 апреля.

 
      

Вместе прошагали вы полвека,
Отдавая людям труд и мысль,

Лучшие порывы человека
С вашею судьбой переплелись.

Пусть еще светлее солнце блещет
В этот день, в счастливый юбилей.

Доброй, долгой, радостной вам жизни
В окружении близких и друзей!

21 МАРТА 50-ЛЕТНИЙ ЮБИЛЕЙ СОВМЕСТНОЙ ЖИЗНИ ОТМЕТЯТ 

Любовь Михайловна и Александр Николаевич Богачёвы.
ИХ  ПОЗДРАВЛЯЕТ СЕМЬЯ СИДОРОВЫХ: 

  18 МАРТА ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ

Карина Арменовна Акопян.
ЕЁ  ПОЗДРАВЛЯЕТ СЕМЬЯ ЧАЙКИНЫХ:

От всей души
 тебе желаем

Большого счастья
 и добра! 

Желаем то, 
о чём мечтаешь,

О чём ты думаешь
 всегда! 

Чтоб боль и горе
 не встречались,

Чтоб смех твой 
слышался всегда,

Желаем крепкого здоровья,
       Улыбок, солнца и тепла!

15 МАРТА ОТМЕТИЛА СВОЙ ЮБИЛЕЙ 

Татьяна Сергеевна Барсукова. 
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДЕТИ ГРУППЫ 
«БРУСНИЧКА» Д/С №5 
И ИХ РОДИТЕЛИ: 
Шумит, резвится 
детвора —
Вас поздравлять
 пришла пора!
Вы дарите улыбки детям —
Для них Вы 
лучшая на свете! 
Пусть дети платят 
Вам добром
И радуют сердец теплом,
Благодарят Вас за заботу
И за любимую работу!
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  НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках 
и старом фонде. Варианты обмена, цены, 
фотографии на сайте  www. expert-raduga.ru. 
Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте 
www.ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-
29-09.

КОМНАТЫ:1 квартал, д.№2, 14 кв.м;  9 квар-
тал, д.№8, на 8 этаже, S=15,7 кв.м; д.№4 в 3 квар-
тале, S=19 кв.м, с балконом. Цена от 440 тыс. 
руб.; БЛОКИ в общежитии, 30 и 38 кв.м, недоро-
го. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, 
с ремонтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с 
балконом. Недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. кирп. 
дома, 38/19/13 кв.м, с/у разд., душ.кабина, окна 
ПВХ, в хор. сост., недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№5, 31/13/9 кв.м, в отл. состоянии, с/у в кафе-
ле, полы ламинат, окна ПВХ, 1150 тыс. руб. Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 
эт.   д. №37, не угл., окна ПВХ, 31 кв.м, 1050 тыс. 
руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 эт., 34,5/19,5/9,5, большая лоджия, 
от 1270 тыс. руб.; д.№16, №17, 19  на 8, 9 и 5 
эт.,  34/21/6 кв.м, от 1100 тыс.руб.; д.№32 на 7 и 
9 эт., 36/17/8. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской» 
серии в 1 квартале: д.№18, 3 эт.; д.№20, 2 эт.,  
33/17/8 кв.м, балкон, кладовка. Не угл., никто не 
проживает. Возможен обмен на 2-комнатную. Тел.  
8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ-БЛОК в 1 квар-
тале, 2/5 эт. кирп.дома, S=31 кв.м, не угл., в хор. 
сост.,балкон, 1050 тыс.руб. Фото на сайте www.
ndv33. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 
домах «влад.» серии: д.№18, 3 эт.; д.№27, 8 эт., 
не угл., 1170 тыс. руб., 33/17/8 кв.м, балкон, ни-
кто не прожив., возможна ипотека и мат. кап. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№5, 7, 10, 11, 12; в 3 квартале - д.№5, 6, 7, 13, 
S=31кв.м. С ремонтом и без. Цена 990 - 1150 
тыс. руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 
кв-ле - №4, №6, №7, №11, №12, №12а; в 3 кв-ле 
- д.№5, №7, №13, S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 
950 тыс. руб. тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, 2 эт., 34/19/9 кв.м, лоджия 6 кв.м; д.№17, 
3 эт., 34/20/6 кв.м, лоджия; д.№33, 3 эт., 37/20/9 
кв.м, с/уз. разд., в хор. сост., от 1270 тыс. руб. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№15, 41/17/10 кв.м, в отл. сост., остаётся кух. 
гарнитур и шкаф-купе, возможен обмен на 2-3-
комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№15, 7 эт., 40/17/11 кв.м, лоджия из кухни, с 

ремонтом, ост. кух. гарнитур, с/у разд., недорого.    
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале с 
хор. ремонтом: д.34, 4 эт., S=38/17/9 кв.м; д.№14 
на 2 и 5 эт., S=33/17/8 кв.м, ост. кух.гарнитур. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в 
«морском» доме №9, не угл., 2 эт., 34/17/9 кв.м, 
балкон 5 кв.м, с/у разд., никто не проживает, 
1100 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№14 на 2 и 5 эт., 33/17/8 кв.м, балкон, с отл. 
ремонтом и встр. мебелью; д.№34, 4 эт., 38/17/9 
кв.м, лоджия в хор. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д. №10, S-43 кв.м; д.№35, №35а на 3, 4 и 5 эт., 
S=36-41 кв.м; д.№33 на 2, 3 эт., S=45-52 кв.м; от 
1560 тыс. руб., с ремонтом и без, возможен об-
мен. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле: д.№35 
на 1, 3, 4 и 5 эт, от 36 до 45 кв.м; д.№33 на 2,3 4 
эт., от 40 до 62 кв.м; д.№10, №18 на 9 эт., от 43 
до 47 кв.м, от 1560 тыс. руб.; с хор. ремонтом и 
встр. мебелью и без ремонта, возможен обмен на 
2-3-ком. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/9 
эт.кирп., 48/30/8,5 кв.м, большая лоджия, отл.ре-
монт: пол-ламинат, плитка, окна ПВХ, с/у в кафе-
ле, нов. проводка, трубы, ост. встр. мебель. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/9 
эт. дома «влад.» серии, 50/29/8 кв.м, большая 
лоджия, встр. кух.гарнитур. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№24, 
2 эт., не угл., «распашонка», 47,5/16,5/11,5/9,2 
кв.м, балкон, сост. обычн., возможен об-
мен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
9-эт. домах №17, №18, №19 на 1, 2 и 4 эт., 45-50 
кв.м, с ремонтом и без, 1550 тыс. руб., возмож-
на ипотека и мат. капитал. Тел. 8-903-645-02-89.

 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№17, 2 эт., не угл., окна ПВХ, большой бал-
кон, пол - ламинат, линолеум, 44/28/6 кв.м, в 
хор. сост., возможна ипотека и мат. капитал. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№37, S=48 кв.м. Цена 1350 тыс. руб. Фото на 
сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле в д.№3, 
6, 9, 24, 37 на 2, 3, 4, 5 эт., S=47,5 /16,5/11,5/9, 
с двумя и одним балконом, с ремонтом и без. От 
1350 до 1600 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 
эт. дома, «распашонка», S=47,7/16,1/11,6/8,4 
кв.м, в обычн. сост., 1420 тыс. руб., возможен 
обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д. 
№31, 32, 35, 36 на 7, 10 и 11 эт., 53/17/13/9 кв.м, 
лоджия, не угл.,  в хор. сост. От 1700 тыс. руб. Фото 
на сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
12-эт. д.№32, на 12 эт., отл. ремонт, возможен 
обмен на 3-комн. кв-ру; в д.№36 на 4 эт., 53 кв.м, 
лоджия, от 1650 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 
квартале, д.№17, «чешку», 53/30/9 кв.м, лоджия, 
сост. обычн., 1600 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№6, 3 эт., 47 кв.м; д.12, 2 эт., 47/17/12/9 кв.м, 
не угл., в хор. сост., 1550-1650 тыс. руб., возмо-
жен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№4, 3 этаж, S=52 кв.м, балкон застеклён, не 
угловая. Свободна, от собственника. Тел. 8-904-
032-95-59.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№29, 3 этаж. От собственника. Тел. 8-961-257-
04-45.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/4 
эт. кирп. д.№33, 76 кв.м, лоджия, на две стороны, 
+ ГАРАЖ в этом же подъезде.   Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле в кирп. 
домах: №10, 1 эт., 75/20 + 14/14 кв.м, 2 с/уз, отл. 
дорогой ремонт, мебель; д.№33, 2 эт., 76 кв.м, 
лоджия, на 2 стороны + гараж в подъезде. Фото 
на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№16, 4 эт., не угл., 50/30/8 кв.м, двойной бал-
кон, окна ПВХ, с/у в кафеле, в хор. сост., возмо-
жен обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле, в «мор-
ских» домах: д.№4 на 3 эт.,  д.№26 на 1 эт., д.№27 
на 4 эт., д.№29 на 3 эт., 50/29/9 кв.м, балкон, с ре-
монтом, окна ПВХ, от 1650 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле, в «мор-
ских» домах, №4, 26, 27, 29 на 1, 2, 3, 6 и 8 эта-
жах, S=51/19/12/9 кв.м, лоджия в хор. сост., окна 
ПВХ, не угл., чистая продажа, от 1650 тыс.руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№33: 4 эт., 62/13/25 кв.м, квартира студия с 
балконом, 2150 тыс. руб.; 2 эт., 76 кв.м, распа-
шонка + гараж. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ улучшенной плани-
ровки, 66/41/8 кв.м, 1-9 эт. пан. дома в 1 квартале. 
В хор. состоянии, продаётся с мебелью. От собствен-
ника. Тел. 8-903-830-40-36.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 9/9 эт. дома. Очень 
тёплая, крыша не течёт. Остаётся мебель (встроен-
ные шкафы в 2-х комнатах, кухня), ванная и кухня в 
кафеле, стены и потолки выровненные, стены обои, 
потолки разные, пол линолеум и плитка. Тел. 8-920-
937-60-14, Ольга.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, №17, №19 и №21 «ковровской» серии, 
66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лоджия, от 1850 
тыс. руб. Возможен обмен.   Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в 12-
эт. домах: №29, на 8 эт., 63/39/9 кв.м, лоджия за-
стекл. ПВХ; №31, №33, №35 на 3, 5 и 9 эт., с отл. 
рем. и в обычн. сост., не угл., 2 лоджии, 63/40/9 
кв.м, от 1900 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д. 
№ 31, №33, №35, №36 на 2, 9, 5 и 12 эт., S=62-64 
кв.м, в хор. сост.,  возможен обмен на 2-комнат-
ную.  Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМН. КВ-РЫ в 9 эт. домах «влад.» серии: 
в 1 кв-ле - д.№19, №26, №27, №28, №30 на 3, 
5, 6, 7 и 8 эт.; в 3 кв-ле - д.№23 на 5 эт., 66/43/8 
кв.м, большая лоджия, кладовая; возможен обмен 
на 1 или 2-комн. кв-ру, от 1900 тыс. руб.. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале 
д.№6, 5 эт., д.№24, 4 эт., с отл. ремонтом; в 3 
квартале - д.№8, №11, №13 на 1, 2 и 4 эт., 63/44/9 
кв.м, с ремонтом и без. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале  
д.№25 на 4 эт.; в 3 квартале в д.№8, №11 и №13 
на 1, 3 и 4 этажах, S=63/17/16/11/9 кв.м. с ре-
монтом и без. Цена от 1650 тыс. руб. Тел. 8-904-
255-29-09.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 7/9 
эт., «морского» дома, не угл., 70/40/11 кв.м, отл. 
качеств. ремонт, лоджия+ балкон застекл., встр. 
мебель, возможна ипотека и мат. капитал. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 
эт. «морского» дома, 70/40/11 кв.м, балкон, сост. 
обычн., 2050 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле в «мор-
ских» домах д.№9, 6 эт.; д.№26, №27, на 7, 9 эт.; 
д.№19, 6 эт.; д.№29, 2 эт., 70/40/11 кв.м, от 2050 
тыс. руб., возможен обмен на 2-или 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
«морской» д.№21, обычн. сост., 70/19/12/9/11 
кв.м, не угл., возможен обмен на 1-2-комн. кв-
ру, 1800 тыс. руб., торг. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№34 на 5 эт., 70 кв.м, 2 лоджии, не угл., кух-
ня 10 кв.м, в хор. сост.; д.№35, не угл., 92 кв.м, 
2 лоджии, возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» до-
мах 3 кв-ла:  д.№29, 2, 4, 8 и 9 эт.; д.№27, 9 эт.; 
д.№21, 1 эт.; д.№26, 7 и 9 эт.;  71/19/12/9/11 
кв.м, с одним и двумя балконами, с ремонтом и 
без, от 1850 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№10, на 8 и 9 эт., 92/21/15/14/14, 2 лоджии, с 
отл. ремонтом; д.№35 «бумеранг», 92/20/20/20/16, 
2 лоджии; №28 «титаник» на 1, 4, 5 и 9 эт., от 
2700 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№31, 3 эт., 74/17/13,1/11,2/9,3/8,3 кв.м, 3 лод-
жии, в обычн. сост., возможен обмен на 1- или 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№33, 2 этаж, 120 кв.м, с отл. ремонтом, оста-
ётся вся встр. мебель и техника на кухне и в ком-
натах. Кухня 15 кв.м. возможна покупка с гаражом. 
Тел. 8-903-831-08-33.

Теплый ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ 40 кв.м в экологи-
чески чистом районе в д.Мещёра Собинского райо-
на на участке 17 соток. Вода (скважина), электриче-
ство, заводская теплица, плодовые деревья, ягодные 
кустарники, круглогодичный проезд (автобус). К кон-
цу 2019 г. обещают провести газ. Собственник. Без 
посредников. Торг уместен. Документы готовы к про-
даже. Прописка разрешена. Тел. 8(49254) 3-36-92, 
8-915-768-13-82.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 
сотки, баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коросте-
лёво, деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; 
ДОМ в д. Кадыево; 1/2 ДОМА в д. Коняево, на 
уч-ке 16 соток, газ, отопление; ДЕРЕВ. ДОМ на 
ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки. Тел. 8-903-645-
02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 15 соток в д. Коняево. 
Газ, электричеств по границе. Хороший подъезд кру-
глый год. Тел 8-904-598-36-58.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, рядом с д. 
Вошилово. Недорого. Тел. 8-910-676-31-69.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Прокунино, 17 со-
ток, с садовым домиком на фундаменте, недорого. 
Тел. 8-961-257-11-68.

УЧАСТОК в д.Кадыево, 15 соток. Имеются садо-
вые насаждения, сарай, колодец. Рядом дорога. В де-
ревне есть газ. Тел. 8-905-648-46-13, Татьяна.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖ в д.Ремни. 
Есть свет, газ, хороший подъезд. Тел. 8-916-156-
10-14.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коросте-
лёво, с домиком; 13 соток и 20 соток в д. Кадые-
во от 120 тыс.руб.; 15 соток в д.Коняево, газ. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДАЧУ в СНТ «Восточные», 2-эт. кирпичный дом, 
хоз.постройки кирпич, теплица металл, поликар-
бонат 14 м/п. Недорого. Тел. 8-906-610-12-12.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», об-
работан, 2-эт. летний дом, хоз.постройки, 2 теплицы 
3 х 6, плодовые деревья и кустарники. Тел. 8-904-034-
56-90.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Г», без по-
строек и насаждений. Тел. 8-910-174-74-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 
6 соток, в собственности с 1992 года. Тел.: 8-905-
146-04-00, 8-909-272-05-37.

ГАРАЖИ В ГСК-2 - 3 шт., 25, 30 и 80 кв.м. Тел. 
8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-1. Срочно. Тел. 8-920-623-20-46.
ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-905-146-04-00.
ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-140-92-88.
ДВОЙНОЙ ГАРАЖ В ГСК-6, размер 10,7 х 

5,8. Тел. 8-900-581-19-12.
ГАРАЖ В ГСК-6, размер 6 х 6, ворота 3 х 2,4, 

верх отделан. Сделан качественно. Тел. 8-906-
564-85-68.Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 УЧАСТОК 15 соток в д. Кадыево. Расположен в очень 
живописном месте на берегу реки Клязьма, в шаговой 
доступности озеро Рассохино. Асфальтная дорога, кру-
глый год подъезд. Коммуникации: свет, газ 800 м. Цена 
195 тыс. Тел.8-915-771-11-91, Юлия.
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ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на 

СП-17, 2 этажа, 1000 кв.м, или сдам в аренду. 
Тел.: 8-920-942-17-99, 8-904-857-84-10.

КУПЛЮ:

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за 
наличные без посредников (можно 1-й этаж).  
Тел. 8-930-743-60-20.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г. Радужном в любом состоянии по рыночной 
цене. Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-
728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства 
в г. Радужном. Возможен выкуп из-под ипоте-
ки. За наличные в день обращения. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состо-
янии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
в любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. 
домах. В любом сост. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-904-255-29-09. 

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
«морском» доме 3 квартала, можно без ремонта. 
Тел. 8-920-901-15-01.

ДОМ со всеми удобствами в Судогодском 
районе, в деревнях Кадыево, Улыбышево, Коня-
ево. Тел. 8-916-156-10-14.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№33, 3 этаж, не угл., 49/17/15 кв.м, лоджия за-
стекл., хор. ремонт, на 1-комн. кв-ру в 9-эт. доме. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии в 1 
квартале, 33 кв.м, на 2-комнатную кв-ру. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№34 и д.№15, на 4 и 9 эт., с ремонтом, S=38-41 
кв.м, на 2-комнатные квартиры. Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале,  
д.№6, д.№24, 3 эт., 47,7/16,1/11,6/8,4, «распа-
шонки», в обычн. сост., на 1-комн. кв-ру. Тел. 
8-900-583-77-37.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ: в 1 кв-ле, 
д.№28, 8 эт., 65/43/8 кв.м, лоджия, на 1-комн. 
кв-ру; в 3 кв-ле, д.№23, 5 эт., на 2-комн. кв-ру; 
д.№34, 5 эт., на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-
08-33.

СДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, частично меблирован. 
Тел. 8-904-252-85-38.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 9 квартал, 6/1. Недо-
рого. Тел. 8-905-649-43-69.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный 
срок. Удобное месторасположение, тёплая, сухая. 
Ремонт, меблированная. Есть бытовая техника, ка-
бельное TV, интернет. Тел. 8-904-598-49-73, зво-
нить после 18.00

КВАРТИРУ на длительный срок.     Тел. 
8-900-583-77-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок, меблирована. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: 1 квартал, 
д.№23; 3 квартал, д.№3; 2-комнатную квартиру, 
д.№8, с мебелью. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
частично меблированную.      Тел. 8-903-645-
77-57.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, не 
меблированную. Тел. 8-906-564-02-00.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
длительный срок, частично меблированная. Тел. 
8-904-259-47-25.

ГАРАЖ В ГСК-1, очередь 4, размер 4 х 5,5 м, на 
длительный срок. Тел. 8-961-257-11-68.

СДАЮ В АРЕНДУ ТОРГОВУЮ ПЛОЩАДЬ 20 
кв.м в магазине «Бирляндия» (3 квартал, м-н «Гер-
мес»). Или продам. Тел. 8-903-830-87-44.

СНИМУ:

КВАРТИРУ с мебелью  и техникой, в хоро-
шем состоянии. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-905-619-12-12.

ТРАНСПОРТ

УСЛУГИ:

А/М ГАЗЕЛЬ, доставка по городу – 300 руб.; г. 
Владимир – 1000 руб. Тел. 8-919-007-07-75.

А/м ГАЗ-3307. НАВОЗ КОНСКИЙ, ПЕРЕГНОЙ. 
Имеется боковой свал. Тел. 8-919-007-07-75.

УБОРКА СНЕГА ЭКСКАВАТОРОМ-
ПОГРУЗЧИКОМ New Holland. Тел.: 8-905-613-16-
80, 8-919-020-38-59.

УБОРКА СНЕГА ТРАКТОРОМ. УСЛУГИ 
ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Тел.: 8-905-614-
93-38, 8-904-595-40-70.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-
44, 8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ, а/м Газель завышенная, до 2 тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ГАЗЕЛЬ NEXT. ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ПО РОС-
СИИ И ОБЛАСТИ. КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Тел. 8-903-830-11-78.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

СТИРАЛЬНУЮ МАШИНУ-АВТОМАТ LG в от-
личном состоянии, недорого. Тел. 8-910-099-01-
72, звонить в любое время.

ЦВЕТНОЙ ТЕЛЕВИЗОР LG , б/у, в рабочем со-
стоянии. Недорого. Тел. 8-910-176-25-31.

ЖЕНСКОЕ ДЕМИСЕЗОННОЕ ПАЛЬТО, р.44, 
цвет серый пудровый, отделка бордовая, застёжка 
- молния, воротник - шарф, недорого; чёрное КОК-
ТЕЙЛЬНОЕ ПЛАТЬЕ, р. 44, недорого. Тел. 8-904-
598-49-73, звонить после 18.00. 

ПАЛЬТО на синтепоне, р. 56-58, красивое, почти 
новое. Цвет сиреневый, рукава и капюшон «под нор-
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